
EDİTÖRDEN/EDITORIAL

SOLUNUM
˜

’

Cilt / Volume 14
Sayı / Issue 3

Aralık / December 2012

Değerli Meslektaşlarımız,

Bu sayı ile yine birbirinden güzel 2 derleme, 5 araştırma makalesi ve 3 olgu sunumuyla karşınıza çıkıyoruz. Bronkoskopide

hasta ve cihaz güvenliği isimli makalenin günlük pratiğimizde sıklıkla kullandığımız tanı ve tedavi yöntemi olan

bronkoskopi uygulamalarında hekim, hemşire ve bronkoskopi teknisyenleri için önemli bir başvuru yazısı olacağını

düşünmekteyiz.  Diğer derleme konumuz ise, sağlık personelinin nebülizatör cihazlarını kullanımına ilişkin bir anket

çalışması. Bu çalışmanın da günlük pratiğimize ışık tutacağı kanaatindeyiz.

Dergimiz ilk sayısından bugüne kadar sürekli olarak bilimsel düzeyini, baskı kalitesini yükseltme çabası içinde olmuştur.

Hedefimiz daha fazla uluslararası indekste yer alarak bu alanda da başarımızı perçinlemektir. Bu süreçte en büyük desteği

yazarlarımızdan ve bu yazıların değerlendirme sürecinde yer alan danışmanlarımızdan almaktayız. Bu nedenle sizlere

teşekkürü borç biliriz.

Bu yıl başında, her yıl, dergimize gönderilen araştırma makalelerinden yayın kurulumuzca yapılan seçimde en başarılı

bulunanına ödül vereceğimizi açıklamıştık. Bu kapsamda yayın kurulumuz titiz bir değerlendirme sürecine girmiş

bulunmaktadır. Türkiye Solunum Araştırmaları Derneği seçilecek makalenin 1. yazarına 2013 yılı ERS kongresine katılım

için sponsorluk sağlayacaktır.

Önümüzdeki yıl için ana hedeflerimizden biri değerlendirme sürecini daha da hızlandırmak olacaktır. Bunun yanı sıra her

sayıda daha fazla araştırma makalesi ve derleme ile karşınıza çıkmayı planlamaktayız. Bu hedeflere ulaşmada en önemli

destekçilerimiz okurlarımız, yazarlarımız ve tabii ki danışmanlarımız olacaktır. 

Önümüzdeki yıl planladığımız bir başka yenilik ise seçilen bir tema ile ilgili seri derlemelerle karşınıza çıkmaktır. Bu

konudaki ilk serimiz plevra hastalıkları konusunda  olacaktır.

Hep birlikte daha iyiye koşacağımız  2013 yılının,  tüm insanlığa barış, mutluluk ve huzur  getirmesi  dileğiyle…

Benan Çağlayan
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